

GM Totalentreprise ApS

Bakkevej 7, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 89 31 28

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Natalia Golumbievskaia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GM Totalentreprise ApS
Bakkevej 7
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 89 31 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Natalia Golumbievskaia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entrepris opgaver inden for bygge og anlæg, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.552 mod 532.887 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.115 mod 36.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	195.552	532.887
1 Personaleomkostninger	-85.882	-496.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.733	0
Driftsresultat	82.937	36.162
Andre finansielle indtægter	1.244	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.381	-111
Resultat før skat	9.800	36.051
Skat af årets resultat	-7.685	0
Årets resultat	2.115	36.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.115	36.051
Disponeret i alt	2.115	36.051

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.267	117.000
Materielle anlægsaktiver i alt	100.267	117.000
Anlægsaktiver i alt	100.267	117.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.759	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	425.000	153.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.835	0
Andre tilgodehavender	129.414	6.358
Periodeafgrænsningsposter	24.667	0
Tilgodehavender i alt	727.675	159.358
Likvide beholdninger	99.677	6.538
Omsætningsaktiver i alt	827.352	165.896
Aktiver i alt	927.619	282.896

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	38.166	36.051
Egenkapital i alt	<u>118.166</u>	<u>116.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.438	0
Selskabsskat	7.685	0
Anden gæld	246.330	166.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.453</u>	<u>166.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.453</u>	<u>166.845</u>
Passiver i alt	<u>927.619</u>	<u>282.896</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.811	490.785
Andre omkostninger til social sikring	26.071	5.940
	<u>85.882</u>	<u>496.725</u>
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	36.051	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.115	36.051
	<u>38.166</u>	<u>36.051</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		